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ایران در راه چینسرمربی یونانی بسکتبال زنان 
سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال زنان 
که دومین سال همکاری با فدراسیون ایران 
را ســپری می  کند، بــه زودی فعالیت های 
باشــگاهی خود را با یک تیم چینی دنبال 
می کند. به گــزارش مهر،  النی کاپوجیانی، 
مربی یونانی بسکتبال است که در دو سال 
گذشــته با فدراسیون بســکتبال به عنوان 
ســرمربی تیم ملی زنان همکاری دارد. او 
که هدایت تیم پاناتینایکوس یونان را هم 
در کارنامه دارد، تا پیش از این در کشورش 
بود،  باشــگاهی اش  فعالیت های  پیگیــر 
اما طبق پیشــنهاد جدید مطرح شده، قرار 
است  به زودی فعالیت هایش در این سطح 
(باشگاهی) را  همچون سطح ملی در قاره 
آســیا دنبال کند. کاپوجیانی از کشور چین 
پیشــنهاد دارد و قرار است در فصل جدید 
رقابت های باشــگاهی چین در این کشور 
حضور داشته باشد. البته هنوز قرارداد او 
رسمی نشده، اما با وجود پیشنهادهایی که 
از دیگر کشورهای اروپایی  داشته، توافقات 

لازم با تیم چینی حاصل شده است.
محســن معزی فــر، دبیر فدراســیون 
بســکتبال، با تأیید این خبر درباره درستی 
اینکــه «طبــق قــرارداد  ایــن اقــدام و 
منعقد شــده میان فدراســیون بسکتبال و 
النــی کاپوجیانــی، منعی بــرای فعالیت 
هم زمان باشــگاهی این مربی وجود دارد 
یا خیــر؟»، گفــت: این موضــوع بلامانع 
است. طبق قرارداد منعقد شده، سرمربی 
یونانی بسکتبال زنان می تواند هم زمان با 
قراردادی که با ایــران دارد، برای فعالیت 
باشــگاهی هم قرارداد منعقد کند، منوط 
بر اینکه در مواقع مورد نیاز کنار تیم ملی 
ایران باشد.  النی کاپوجیانی  از سال گذشته 
همکاری با فدراسیون بســکتبال ایران را 
به عنوان سرمربی تیم ملی زنان  آغاز کرد. 
او در اولین مرحله همکاری با بســکتبال 
ایران کــه در قالب قــراردادی کوتاه مدت 
آغاز شــد، هدایت تیم ملی بانوان را برای 
رقابت های ویلیام جونز و دیویژن B آسیا بر 
عهده گرفت. بعد از این دو رویداد، النی به 
کشورش بازگشت؛ چرا که دیگر قراردادی 

با ایران نداشت.
این مربی اما در ســال جاری با انعقاد 
قراردادی جدید، دومین مرحله همکاری 
با فدراسیون بســکتبال ایران را آغاز کرد. 
او طی ســه هفته گذشــته در ایــران بود 
و برنامه هایــی به ویــژه برای تیــم زیر ۱۶ 
ســال داشــت. کاپوجیانی بعد از کلینیک 
دانش افزایی که روز شــنبه (۲۴ آذر) ویژه 
سرمربیان و مربیان لیگ برتری و سرمربیان 
لیگ دســته اول برگزار شــد، به کشورش 
بازگشــت. به گفته جــواد داوری، رئیس 
فدراســیون بســکتبال، ســرمربی یونانی 
بســکتبال زنان بهمن ســفری دوباره به 
ایران خواهد داشــت تا برای دو تیم ملی 
و «ب» برنامه اردویی داشته باشد. تا قبل 
از آن هم رقابت های باشگاهی در کشور را 

دنبال می کند.

در ستایش درخشش دوباره دراگان اسکوچیچ
دراگان اسکوچیچ بعد از گذراندن دورانی خوش در ملوان، فولاد و 
خونه به خونــه و البتــه تیم ملی، حــالا عملکــردی خیره کننده در 
تراکتور داشــته است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، مدیران باشگاه تراکتور فصل 
گذشته و بعد از آنکه پاکو خمس، ساز جدایی کوک کرد و جدا شد، مجدانه 
به دنبال اســتخدام یحیی گل محمدی بودند و حتی حمید مطهری هم به 
تبریــز رفت و در نقش ســرمربی موقت عنــان کار را به  دســت گرفت تا 
مشکلات غیرفوتبالی گل محمدی حل وفصل شود و به نظر می رسید که از 
ابتــدای فصل جدید قرار اســت یحیی روی نیمکت سرخ پوشــان تبریزی 
بنشیند. با وجود این ، شرایط مطابق آنچه تصور می شد  پیش نرفت و یحیی 
گل محمــدی راه متفاوتــی را در پیش گرفت و به فولاد خوزســتان رفت. 
تراکتوری هــا بعد از تلاش نافرجام برای اســتخدام یحیی گل محمدی، به 
صورت چراغ خاموش کار خود را برای به کارگیری یک سرمربی طراز اول و 
نام آشــنا بــه کار گرفتند و در حالی که دراگان اســکوچیچ بعــد از جدایی 
پرحاشــیه اش از تیم ملی، ســودای بازگشــت به فوتبال ایران را نداشت، 
توانستند نظر مساعد این سرمربی کروات را جلب کنند تا اسکوچیچ بعد از 
دوره همکاری کوتاه مدتی که با تیم ملی زیر ۲۱ ســال کرواسی داشت، به 
ایــران بازگردد و این  بار در شــمال غرب کشــور ســکان هدایــت تیمی را 

عهده دار شود.

دراگان متخصص تاریخ سازی؛ از انزلی و بابل تا آبادان
دراگان اســکوچیچ پیــش از آنکه عهده دار مســئولیت تراکتور و حتی 
تیــم ملی شــود، با اتمســفر فوتبال ایران آشــنایی کامل داشــت؛ چرا که 
نزدیک به شــش سال در تیم هایی چون ملوان بندرانزلی، فولاد خوزستان، 
خونه به خونــه بابــل و صنعت نفت آبــادان کار خود را دنبــال کرده بود. 
البتــه حضور روی نیمکــت تراکتور با تجربیات قبلی اســکوچیچ متفاوت 
بود؛ چرا که این  بار سرخ پوشــان تبریزی با اســتخدام ستاره های سرشناس 
هدف گذاری شــان فقط قهرمانی اســت و اســکوچیچ باید روی دیگری از 
سبک وسیاق مربیگری خود را نشان  دهد. سرمربی کروات البته خود را پیش 
از این چالش جذاب، بارها ثابت کرده اســت. او در دوره ســرمربیگری اش 
در ملوان، بهترین نتایج تاریخ قوی ســپید در لیگ برتر را گرفت؛ به  طوری  
که در لیگ ســیزدهم، ملوان بــا هدایت دراگان اســکوچیچ، ۴۴ امتیاز به  
دســت آورد که آماری تاریخی و بی ســابقه در ادوار لیگ برتر فوتبال ایران 
محســوب می شــود. بعد از روزهای پرماجرا در اهواز، اسکوچیچ توانست 
خونه به خونه را به فینال جام حذفی برساند و در لیگ نوزدهم هم بهترین 
عملکرد تاریخ صنعت  نفت را به  ثبت رســاند تا پیشنهاد هدایت تیم ملی 

ایران را روی میز خود ببیند.

ویرانگر در تیم ملی، خیره کننده در تراکتور
اســکوچیچ بعد از گذراندن روزهایی درخشــان در فوتبال باشــگاهی، 
هرچنــد هیچ گاه با حال و هوای فوتبال ملی آشــنا نبود اما توانســت از زیر 
ســایه نام هایی چون کارلوس کــی روش و مارک ویلموتــس که کارنامه 
درخشــانی در عرصه ملی داشــتند، در بیاید و عملکردی خیره کننده را در 
قامت ســرمربی تیم ملی ایران به جای گذاشــت. ثبت سریع ترین صعود 
تاریــخ تیم ملی و رکــورد ۱۵ برد در ۱۸ مســابقه، دســتاورد ویژه دراگان 
اسکوچیچ در تیم ملی محسوب می شود و این سرمربی جاه طلب حالا در 

تراکتور به دنبال کسب موفقیت است.
دراگان اســکوچیچ بعد از ســاخت بهترین ملوانِ تاریخ، تاریخ سازی با 
خونه به خونه و گذراندن دوره ای طلایــی در صنعت  نفت، تیم ملی ایران 
را هم به ســریع ترین شــکل ممکن به جام جهانی رســاند و حالا در تبریز 
حواس ها را به سوی خود متوجه کرده است؛ جایی  که اسکوچیچ توانسته 
بهترین شــروع تاریخ تراکتور در لیگ برتر را رقم بزند و فراتر از آن، همپای 
اســتقلالِ لیگ بیست ویکم و ســپاهانِ لیگ بیست وسوم موفق شد بهترین 

شروع یک تیم در ادوار لیگ را رقم بزند!

احیای ستاره های خاموش شده؛ دستاورد مضاعف دراگان در تبریز
ســرمربی ۵۶ ســاله اهل کشــور کرواســی موفقیتش محصور به لیگ 
برتر نمی شــود؛ چرا که در لیگ قهرمانان آســیا۲ هم تراکتور جزء تیم های 
راه یافته به مرحله حذفی است و حتی جزء مدعیان کسب عنوان قهرمانی 
محسوب می شود. هر چند گاهی برای قضاوت اسکوچیچ  از عبارت تراکتورِ 
پرستاره استفاده می شود تا بلکه ارزش کار ویژه دراگان نادیده گرفته شود، 
اما در کنار مدیریت ستاره ها و ســاخت یکی از کم حاشیه ترین تراکتورهای 
ادوار لیگ، نباید از احیای چند ســتاره در تبریز چشم پوشی کرد. امیرحسین 
حسین زاده، پرچمدار ستاره های احیا شده در تبریز است و اوج گیری مهدی 
هاشم نژاد و عملکرد خوب بازیکنانی مانند عارف آقاسی و محمد نادری را 
باید جزء دســتاوردهای اسکوچیچ برشمرد. ضمن آنکه دراگان اسکوچیچ 
توانســته خریدهای خارجی موفقی هم در تبریز داشــته باشد و از مهدی 
شیری بارها در پست هافبک دفاعی استفاده کرده و توانسته از این بازیکن 
که ذاتا مدافع راست است، بازی های خوبی در پستی غیرتخصصی بگیرد 
تا در کنار ثبت بهترین شروع تاریخ لیگ برتر، این اتفاقات ویژه هم به عنوان 

دستاوردهای اسکوچیچ برشمرده شود.

تمدید طلسم ۱۴ ساله ملوان مقابل تراکتور
طلســم کهنه شکســت ملوان بندرانزلی برابر تراکتور، روز گذشته 
برای چهاردهمین سال متوالی تمدید شد. به گزارش ایسنا، تراکتور 
روز دوشــنبه با غلبه بر ملوان بندرانزلی در پایان هفته دوازدهم لیگ برتر 
فوتبال، ۲۸ امتیازی شــد و صدر جدول را از سپاهان پس گرفت. آمارهای 
مختلفی پس از این بازی برای دو تیم ثبت شد که یکی از جالب ترین آنها، 
تداوم روند شکســت ملوان بندرانزلی برابر تراکتور بود. آخرین بار ملوان با 
هدایــت فرهاد پورغلامی، ۲۹ بهمن ۱۳۸۹، در جریان بازی برگشــت لیگ 
دهم با بریس محمد نزهتی، تیم تحت فرمان فراز کمالوند را شکست داده 
بود. قوهای سپید در این هفته نیز با دو گل مغلوب تراکتور شدند تا طلسم 
شکست این تیم برابر قرمزپوشان به چیزی بیش از ۵۰۴۲ روز یا به عبارتی 
۱۴ ســال برسد؛ حسرتی که حداقل تا بازی برگشت دو تیم در فصل جاری 

ادامه دار خواهد بود.

سیزدهم تغییر کردساعت بازی های استقلال و پرسپولیس در هفته 
زمان و محل برگزاری دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر استقلال و 
پرسپولیس مشــخص شد. براســاس اعلام ســازمان لیگ فوتبال، 
مســابقه دو تیم فولاد خوزستان - چادرملو به جای ساعت ۱۸:۳۰، ساعت 
۱۶:۴۵ روز پنجشنبه ۲۹ آذر در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز آغاز می شود. 
مسابقه دو تیم هوادار تهران - نساجی مازندران ساعت ۱۶:۳۰ روز جمعه 
۳۰ آذر در ورزشــگاه پــاس تهــران برگزار خواهد شــد. مســابقه دو تیم 
آلومینیوم اراک - استقلال به جای ساعت ۱۷:۴۵،  ساعت ۱۶:۳۰ روز جمعه 
۳۰ آذر در ورزشــگاه امام خمینی (ره) شــهر اراک آغاز می شــود. دو تیم 
پرسپولیس - مس رفســنجان به جای ساعت ۱۸، ساعت ۱۷:۳۰ روز شنبه 

اول دی در ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف هم می روند.

منهای فوتبال فوتبال

پایان هفته دوازدهم رقابت های لیــگ برتر ایران مهر تأییدی 
بــرای متفاوت بودن تراکتــور در این فصل بود. شــاگردان دراگان 
اســکوچیچ که در این هفته به انزلی ســفر کــرده بودند و روی 
کاغذ بازی دشــواری پیش رو داشتند، به راحتی با برتری ۲ بر صفر 
زمین مســابقه را ترک کردند تا بار دیگر، تخصص جدیدشــان در 
این فصل، یعنی کســب پیروزی در بازی های خارج از خانه را به 
رخ بکشــند. این یکی، متفاوت ترین خصوصیتی اســت که در این 
فصل تراکتوری ها دارند؛ هرگــز در بازی های خارج از خانه امتیاز 
از دســت نداده و همگی را یکی پس از دیگری با برد پشــت سر 
گذاشــته اند. همین موضوع باعث شده  جایگاه  فعلی شان، یعنی 
صدرنشــینی در لیگ برتر، خدشــه ای به خود نبیند. حالا این تیم 
پس از ۱۲ بازی، ۲۸ امتیازی اســت و بالاتر از سایر مدعیان، خاصه 
سپاهان و پرسپولیس، به تنهایی یکه تازی می کند. درست است که 
فعلا فاصله چندانی با رقبا ندارند، ولی تا به همین جا  به میانگین 
کسب امتیاز لازم برای قهرمانی در لیگ برتر نزدیک شده اند. پیش 
از این، هر تیمی که می خواست در ایران قهرمان شود باید به طور 
میانگیــن دو امتیاز می گرفت. این اتفاق با توجه به نزدیک شــدن 
بیشتر تیم های مدعی کمی بالاتر رفته و حالا هر تیمی که بخواهد 
عنوان قهرمانی را به دســت بیاورد، باید به طور میانگین بیش از 
دو امتیاز از هر بازی کســب کنــد. کاری که فعلا تراکتور به خوبی 
انجامش داده و با رویه ای که در پیش گرفته، قصد عقب نشــینی 
هم ندارد. آنها دیگر باید خیلی بدشانس باشند که انتهای همین 
فصل برای اولین بار به عنوان قهرمانی نرســند. دلیلش به لحاظ 
ســابقه و آمار کاملا روشن است؛ پیش از این در لیگ برتر ایران هر 
تیمی که پس از ۱۲ هفته توانســته ۲۸ امتیاز کسب کند، قهرمان 
شده است. به غیر از سپاهان که چنین آماری را یک بار خراب کرده، 
در هر ســه مورد دیگر، تیم ۲۸ امتیازی پس از ۱۲ هفته  در انتهای 

فصل جام قهرمانی را بالای ســر برده است. حالا شاید در این بازه 
زمانی و با توجه به تحولاتی که ســایر رقبا داشــته اند صحبت از 
قهرمانی این تیم کمی زود باشد ولی باز هم فاکتورهای متعددی 
وجود دارد که این تیم را تبدیل به خاص ترین باشگاه کنونی ایران 
می کند. اگر صرفا قرار باشــد به لحاظ فنی درباره چرایی این ادعا 
صحبت کرد، کافی است عنوان شود که تراکتور فعلا برترین خط 
دفاعــی و بهترین خط هجومی لیگ را در اختیار دارد؛ شــاگردان 
اســکوچیچ تا به اینجــا ۲۰ بــار دروازه رقبا را بــاز کرده اند که از 
نزدیک ترین تعقیب کننده شــان در این بخش، دو گل جلو هستند. 
ضمن اینکه این تیم با دریافت پنج گل، به طور مشترک با گل گهر 
ســیرجان، بهترین خط دفاعی لیگ را هم در اختیار دارند که این 
موضوع باعث شــده  تفاضل گل بســیار جذابی در همین ابتدای 
فصل برای خودشــان ثبت کنند. تراکتــور این روزها با تفاضل گل 
۱۵ بهترین عملکرد را در این بخش به نام خود زده است. هرچند 
این موارد به تنهایی برای متفاوت  بودن این تیم در این فصل کافی 
اســت ولی هنوز هم دلایل دیگری بــرای صحبت کردن از برترین 
تیم باشــگاهی این روزهای فوتبال ایران وجــود دارد. برای ورود 
به جزئیات این بخش می تــوان از عناوین فردی صحبت کرد که 
همگی بدون چون و چرا در اختیار بازیکنان تراکتور اســت؛ بهترین 
دروازه بان، بهترین پاسور و بهترین گل زن. فرقی نمی کند چه پستی 
قرار است ادعای برتری کند؛ چر اکه در این زمینه اسم تراکتوری ها 
بالاتر از بقیه است. قســمت جذاب این داستان مربوط به عنوان 
آقای گلی این روزهای لیگ برتر ایران است که با پنج گل در اختیار 
بازیکنان تراکتور اســت. جالب اســت که این روزها ســه بازیکن 
پنج گله به طور مشترک عنوان برترین گل زن لیگ را یدک می کشند 
که دست بر قضا، هر سه  در خط حمله تیم تراکتور حضور دارند؛ 
تومیســلاو اشــترکالی که هفته پیش این عنــوان را به تنهایی در 

اختیار داشت حالا کنار دســتش امیرحسین حسین زاده و مهدی 
هاشــم نژاد را هم می بیند تا این ســه بازیکــن به تنهایی روی ۷۵ 
درصد گل هایی که تراکتور در این فصل زده اند اثرگذاری داشــته 
باشند. جالب آنکه عنوان برترین پاسور این روزهای لیگ برتر هم 
باز در اختیار تراکتوری ها ست؛ اینجا هم امیرحسین حسین زاده با 
پنج پاس گل بالاتر از بقیه قــرار دارد تا با اختلاف درخورتوجهی 
همچنان عنوان تأثیرگذارترین بازیکن لیگ برتر ایران را یدک بکشد. 
حســین زاده روی ۵۰ درصــد گل های تراکتور در ایــن فصل تأثیر 
مســتقیم داشــته و هیچ بازیکنی به اندازه او روی روند تهاجمی 
تیمش اثر نداشته است. البته  کار تراکتوری ها همان طور که عنوان 
شد، در خط دفاعی هم مثال زدنی است؛ آنها نه تنها عنوان برترین 
خط دفاعی لیگ را دارند، بلکــه علیرضا بیرانوند، دروازه بانی که 
این روزها به خوبی توانســته بر حواشی اش غلبه کند، به روزهای 
اوج برگشــته و به ســختی می توان دروازه او را باز کرد. «بیرو» با 
ثبت ۸ کلین شیت، پس از ۱۲ هفته  بهترین دروازه بان لیگ به شمار 
می رود و می تواند بــرای چندمین فصل از تاریخ رقابت های لیگ 
برتــر، این عنوان را از آنِ خود کند. اینکــه چرا تراکتوری ها در این 
فصل تا به این اندازه و دست کم تا این مقطع از فصل تیمی جذاب 
نشــان داده اند، می تواند عوامل متعددی داشــته باشــد؛ یکی از 
تأثیرگذارترین آنها می تواند خرید ستاره های باکیفیت و فوتبال بلد 
باشــد و دیگری هزینه بهجا. ولی هرکدام از این موارد باشد، نباید 
از تأثیر حضور دراگان اســکوچیچ در این تیم هم به سادگی عبور 
کرد. دراگان به واسطه ســال ها حضور در فوتبال ایران به درک و 
شــناخت خوبی رسیده و حالا با چاشنی انگیزه فراوان، قصد دارد  
اولین قهرمانی تراکتور در لیگ برتر را رقم بزند و شایستگی هایش 
را به رخ افرادی بکشد که تصور می کردند برای تیم ملی ایران به 

اندازه کافی خوب نیست.

رقابت های جام حذفی هندبال مردان، پس از ســال ها وقفه 
برگــزار و قهرمان ایــن رقابت ها صاحب جایــزه ۳۰۰ میلیونی و 
سهمیه جام باشگاه های آسیا خواهد شد.  در رقابت های باشگاهی 
در اروپا، جهت توســعه رشته ورزشی هندبال و برای آماده ماندن 
بازیکنان تیم های لیگ برتــر و ایجاد فرصتی خوب برای تیم های 

لیگ های پایین تر که با حریفان قدرتمند محک بخورند، جام حذفی 
در کنار لیگ های مرسوم برگزار می شــود. این رقابت ها بین تمام 
تیم های هندبال و در ســطوح مختلف در کشور برگزارخواهد شد 
و باعث کشف اســتعدادهای پنهان و ظهور تیم های شگفتی ساز 
می شود. تیم هایی که علاقه مند به شرکت در این رقابت ها هستند، 

حداکثر تا دهم دی زمان دارند تا در ســامانه هندبال من ثبت نام 
کنند و از شرایط حضور در این رقابت ها آگاه شوند.

جایزه این مســابقات ســه میلیارد ریال برای تیــم قهرمان و 
تخصیص یکی از دو ســهمیه باشگاه های آســیا به قهرمان جام 

حذفی هندبال کشور خواهد بود.

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۷۸۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای منصور 
یلوهء فرزند ناصر بشــماره شناسنامه ۴۰۳۵۶به شماره ملی ۳۲۵۱۲۰۱۸۲۴ صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس روستای 
مسترخان به مســاحت  ۲۴۲۶۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۱۳ اصلی (روستای مسترخان) 
واقع در بخش یک حومه کرمانشــاه خریداری از مالک رســمی مشــاعی آقای ناصر یلوه به 
صورت مع الواســطه به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۹۶۸/م الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸
رئیس ثبت اسناد واملاک  سجاد موًیدی              ۷۹۴۱ 

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۷۸۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ هیــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی یلوهء فرزند ناصر بشــماره شناســنامه و کد ملی ۳۲۴۲۰۶۴۷۸۱ صادره از کرمانشــاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس روستای 
مســترخان واقع در کرمانشــاه  به مســاحت ۳۲۶۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۱۳ اصلی 
(مســترخان) واقع در بخش یک حومه کرمانشــاه خریداری از مالک رســمی مشاعی آقای 
ناصر یلوه به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

۳۹۷۰/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

رئیس ثبت اسناد واملاک  سجاد موًیدی ۷۹۴۲ 

 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۰۶۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل عباسی 
تکیه فرزند کیومرث بشماره شناســنامه ۱۴۰ به شماره ملی ۳۲۵۲۶۹۷۵۰۵ صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه – 
میاندربند – روســتای دولت آباد به مساحت ۵۰۰۰۲/۳۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۷۴ اصلی 
روســتای دولت آباد واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای کیومرث 
عباسی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۹۸۱/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

رئیس ثبت اسناد واملاک-سجاد موًیدی ۷۹۴۳ 

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۸۹۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ هیــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل 
رزلانســر فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱  به شماره ملی ۳۲۵۷۹۸۳۴۷۶ صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه 
– بخش بیلوار روســتای رزلانســر به مســاحت ۴۲۵۸٫۵۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۱۳ 
اصلی روســتای رزلانسر واقع در کرمانشــاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای 
علی صفایی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۱۰۲/م الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸
رئیس ثبت اسناد واملاک-سجاد موًیدی ۷۹۴۴ 

پرســپولیس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتــر ایران، روزهای عجیبی را 
ســپری می کند. این تیم که در این فصل با تغییر روی نیمکت ســرمربیگری 
در پی رســیدن به موفقیت در فوتبال آسیا بود، به چنین خواسته ای نرسیده 
هیچ، در لیگ برتر ایران هم نتوانســته در قامت مدعی همیشــگی خودش 
را ثابت کنــد. این تیم که بعد از جدایی یحیی گل محمدی و البته اوســمار 
ویرا، ســکان هدایت را به خوان کارلوس گاریدو ســپرده به تازگی در رقابت 
شش امتیازی با ســپاهان قافیه را ۲ بر یک باخته تا فرصت رسیدن به صدر 
جدول و عبور از رقیب اصفهانی را از دست بدهد. پرسپولیس این روزها بعد 
از ۱۲ بازی با ۲۳ امتیاز در رده سوم ایستاده و با صدر جدول فعلا پنج امتیاز 
فاصله دارد. نکته نگران کننده ولی این است که این تیم در پنج بازی اخیرش 
در لیگ برتر سه بار شکســت خورده که این موضوع زنگ خطر را با صدای 
بلندی به صدا درآورده است. اســتقلال خوزستان، نساجی و حالا سپاهان، 
تیم هایی هستند که اخیرا توانســته اند پرسپولیس را از پیش رو بردارند. این 
مورد باعث شــده  دوباره در بین هواداران باشگاه نسبت به توانایی سرمربی 
اسپانیایی تردید به وجود بیاید. اخیرا و در پست اینستاگرامی اخیر باشگاه که 
پس از بازی با سپاهان منتشر شده قریب به ۹۰ درصد هواداران پرسپولیس 
با هشــتگ اخراج گاریدو وارد کامنت ها شــده اند که ایــن موضوع می تواند 
ســرآغاز دردســرهای جدید برای این تیم باشــد. گاریدو که هنوز نتوانسته 
توانایی هایش را به طور کامل ثابت کند بعد از ۱۲ هفته حالا برای دومین بار 
با شــایعه برکناری و البته درخواست هواداران باشگاه برای قطع همکاری 
با پرســپولیس روبه رو می شود. این موضوع اگرچه شــاید این روزها باعث 
نشود تا مدیران باشگاه تصمیمی غافلگیرکننده اتخاذ کنند ولی بدون تردید 
و بــا حفظ چنین روندی، می تواند روی تصمیــم آنها برای نیم فصل اثرگذار 
باشــد. هرچند  در این بین باید همــه جوانب را درباره عملکــرد گاریدو در 
نظر گرفت و شــرایط را ســنجید ولی موضوعی که معادله را به هم ریخته، 
نارضایتــی هواداران اســت. این یکی  چیزی نیســت که بشــود با گذر زمان 

به استقبالش رفت.

لحظه  شماری برای پایان طلسمی آزاردهنده

این روزها همه از تراکتور حرف می زنند

۵ بازی و ۳ شکست

وضعیت پرسپولیس
 بحرانی است؟

۳۰۰ میلیون و سهمیه باشگاه های آسیا؛ جایزه قهرمان جام حذفی هندبال
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